
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

Split,	vila,	na	prodej,	1.890.000	€,	ID:	5199

300	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

618	m²
VELIKOST
POZEMKU

4
LOŽNICE

5
KOUPELNY

300	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

Bazén
Novostavba
Jižní	orientace
Luxusní	vybavení
Garáž
Kompletní	vybavení
Panoramatický	výhled
Nekonečný	bazén
Sauna

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 5199

Lokalita Split

Druh vila,	dům

Cena

Rok	výstavby 2024

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Septik

Vzdálenost	od	centra 400	m

Vzdálenost	od	letiště 28	km

Opis	nemovitosti

Výjimečná	vila	moderní	konstrukce	a	luxusní	výzdoby.

Jen	pár	kilometrů	jižně	od	Splitu,	na	kopci	s	nádherným	výhledem	na	Split,	ostrovy	a	moře,	stojí	tato	luxusní
novostavba.

Byl	postaven	na	pozemku	o	velikosti	618	m2	a	skládá	se	ze	suterénu,	přízemí	a	prvního	patra.

V	suterénu	se	nachází	komora,	garáž	pro	2	auta,	která	je	se	zbytkem	domu	propojena	schodištěm.	Na	stejné
úrovni	je	i	prostor	pro	relaxaci	a	zábavu,	který	zahrnuje	saunu	a	jacuzzi,	domácí	kino,	minikuchyňku	s
barem	a	kulečník.

V	přízemí	domu	se	nachází	jedna	ložnice	s	připojenou	koupelnou	a	otevřenou	kuchyní,	jídelnou	a	obývacím
pokojem	s	východy	na	částečně	krytou	terasu	s	bioklimatickou	pergolou,	s	bazénem,	venkovní	kuchyní,
grilem	a	prostorem	pro	socializaci	a	zábavu.

V	prvním	patře	jsou	3	ložnice,	z	nichž	každá	má	vlastní	koupelnu.	

Vila	je	plně	vybavena	a	zařízena	nábytkem	známých	italských	značek	a	nábytkem	vyrobeným	dle	přání
investora.

Tato	krásná	nemovitost	hledá	svého	nového	majitele,	který	si	jistě	užije	vše,	co	vila	nabízí.










